
 

Dotyczy: „PRACE WYKOŃCZENIOWE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. NOWA WIEŚ NA TERENIE GMINY 

WŁOCŁAWEK REALIZOWANYCH W RAMACH ZADANIA: ROZBUDOWA WRAZ Z PRZEBUDOWĄ 

BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. NOWA WIEŚ (WYKOŃCZENIE)” 

Włocławek, 24 lipca 2023 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022, 

poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, prowadzonego pn.: „PRACE WYKOŃCZENIOWE ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ W M. NOWA WIEŚ NA TERENIE GMINY WŁOCŁAWEK REALIZOWANYCH W RAMACH 

ZADANIA: ROZBUDOWA WRAZ Z PRZEBUDOWĄ BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. NOWA WIEŚ 

(WYKOŃCZENIE)” – na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, tj.  w trybie podstawowym bez możliwości 

przeprowadzenia negocjacji. 

Znak sprawy: RBRiGK.271.2.03.2023. 

 

Gmina Włocławek, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy Pzp, informuje Wykonawców 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 

I. Najkorzystniejsza oferta: 

najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu w zakresie realizacji przedmiotowego zadania złożył 

Wykonawca: Pan Paweł Rusicki prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: „ZAKŁAD 

PRODUKCYJNY USŁUGOWO – HANDLOWY BUDPAL PAWEŁ RUSICKI” z siedzibą przy ul. Wiosennej 3, 

87-800 Włocławek, NIP: 8880403489 (oferta nr 2), z ceną 241.000,00 zł – 60,00 pkt; okresem gwarancji 

i rękojmi dla przedmiotu zamówienia – 72 miesiące – 40,00 pkt. Łącznie uzyskując maksymalną liczbę 

100 punktów. Poniżej Zamawiający przedstawia punktację przyznaną złożonym ofertom w przedmiotowym 

postępowaniu: 

l.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty 

za kryterium 

cena: 

max 60 pkt 

Punkty za kryterium: 

okres rękojmi i 

gwarancji dla 

przedmiotu 

zamówienia: 

max 40 pkt 

Łączna liczba 

punktów 

1. Nr 1  

Pan Krzysztof Sadzikowski 

prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

„ZAKŁAD HANDLOWO – USŁUGOWY – 

KRZYSZTOF SADZIKOWSKI” z siedzibą przy ul. 

Wschodniej 2a, 

87-800 Włocławek, NIP: 8880006280 

42,52 pkt 40,00 pkt 82,52 pkt 



2 

 

 

 

2. Nr 2 

Pan Paweł Rusicki 

prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

„ZAKŁAD PRODUKCYJNY USŁUGOWO – HAN-

DLOWY BUDPAL PAWEŁ RUSICKI” z siedzibą 

przy ul. Wiosennej 3, 87-800 Włocławek, NIP: 

8880403489 

60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt 

3. Nr 3 

Konsorcjum: 

1) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „DOMART” 

Ireneusz Paradziński – Lider 

z siedzibą w Lubrańcu przy ul. Brzeskiej 33B, 87-890 

Lubraniec, NIP: 8881654727 

2) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „DOMART” 

Zbigniew Przybysz – Członek  

z siedzibą w Lubrańcu przy ul. Brzeskiej 33B, 87-890 

Lubraniec, NIP: 8881104949 

38,81 pkt 40,00 pkt 78,81 pkt 

4. Nr 4 

Pan Wojciech Szwech 

prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

„PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE 

TYMBUD WOJCIECH SZWECH” 

z siedzibą w miejsc. Dębowa 37, 09-400 Maszewo 

Duże, NIP: 7742585695 

50,03 pkt 40,00 pkt 90,03 pkt 

5. Nr 5 

Pan Marcin Norberczak 

prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

„MARCIN NORBERCZAK HYDROPLUS” 

z siedzibą w Kruszwicy przy ul. Poznańskiej 57/16, 

88-150 Kruszwica, NIP: 5562632009 

55,93 pkt 40,00 pkt 95,93 pkt 

 

II. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 

zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. W niniejszym 

postępowaniu Zamawiający jako kryteria oceny ofert wskazał cenę oferty – 60,00 pkt oraz okres gwarancji 

i rękojmi dla przedmiotu zamówienia – 40,00 pkt. Oferty mogły uzyskać maksymalną liczbę 100 pkt. 

 

 


		2023-07-24T13:00:30+0200




